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10. Schwimm- und Spielfest der SJ Hessen -Protokoll-
am 30. Mai 2013 im Wiesenbad Eschborn (25m Bahn)
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Protokollservice für die Schwimmjugend Hessen: www.schwimm-service.de

Fünfkampf Jg. 2005 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 813
2 Angelina Helmich 2005 SCW Eschborn 714
3 Rahel Franiczek 2005 SCW Eschborn 687
4 Olivia Motel 2005 SCW Eschborn 444
5 Elena Feder 2005 TSG Darmstadt 416
6 Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 356
7 Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 173

Fünfkampf Jg. 2005 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 440
2 Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 277
3 Henrik Fuchs 2005 SCW Eschborn 77

Fünfkampf Jg. 2004 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Hedi Salzmann 2004 TV Wetzlar 920
2 Helena Herbst 2004 SCW Eschborn 845
3 Angie Gölz Poppelreuter 2004 SCW Eschborn 805
4 Sophia Theresa Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 740
5 Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 618
6 Frida Wagner 2004 SCW Eschborn 382

Fünfkampf Jg. 2004 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Martin Richter 2004 SCW Eschborn 314

Fünfkampf Jg. 2003 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 1702
2 Alicia Werlen 2003 SCW Eschborn 1398
3 Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 1363
4 Leoni Richter 2003 TV Wetzlar 1354
5 Liv Neumann 2003 Mainzer SV 01 782
6 Thora Meyer 2003 Kelkheimer SC 720
7 Iroha Miyamoto 2003 Bad Homburger SC 673
8 Maja Gotthardt 2003 Mainzer SV 01 657
9 Liv Klara Sieweke 2003 TV Wetzlar 405

10 Julia Schmunk 2003 TV Wetzlar 389

Fünfkampf Jg. 2003 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 1240
2 Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 950
3 Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn 908
4 Fynn Stein 2003 SCW Eschborn 885
5 Benjamin Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 622
6 Lucas Wehler 2003 Mainzer SV 01 547
7 Finn Heppner 2003 TV Wetzlar 489
8 Simon Daus 2003 SG 1886 Weiterstadt 488
9 Noel Schwibus 2003 Mainzer SV 01 479

10 Jan Claas 2003 TV Wetzlar 283

Fünfkampf Jg. 2002 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Merle Sandhop 2002 SCW Eschborn 1958
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Fünfkampf Jg. 2002 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

2 Sara Thiel 2002 SC Oberursel 1379
3 Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 1315
4 Jule Meder 2002 Mainzer SV 01 1222
5 Alina- Sophie Thannheiser 2002 SG 1886 Weiterstadt 775
6 Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 718

Fünfkampf Jg. 2002 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 922
2 Alexander Dohm 2002 SCW Eschborn 858
3 Luca Schuler 2002 Bad Homburger SC 674
4 Pascal Herth 2002 SG 1886 Weiterstadt 673
5 Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 592
6 Daniel Samoylov 2002 Kelkheimer SC 269

Fünfkampf Jg. 2001 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Leoni Pohl 2001 SCW Eschborn 1686
2 Tara Khosravi 2001 Mainzer SV 01 857
3 Lea Paul 2001 SG Frankfurt 744

Fünfkampf Jg. 2001 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Luis Stritter 2001 SCW Eschborn 1643
2 Henri Krekel 2001 SCW Eschborn 1417
3 Kaspar Wagner 2001 SCW Eschborn 1152
4 Moritz Paul 2001 SG Frankfurt 675

Fünfkampf Jg. 2000 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Chantal Franiczek 2000 SCW Eschborn 2173
2 Hannah Beckenbauer 2000 SC Oberursel 1599
3 Loreena Harress 2000 Mainzer SV 01 977
4 Friederike Lehnert 2000 SG Frankfurt 847
5 Julia Salaske 2000 SG Frankfurt 837

Fünfkampf Jg. 2000 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Matthew Ostrem 2000 SCW Eschborn 1564
2 Tillmann Wagner 2000 SCW Eschborn 1478
3 Pascal Richter 2000 TV Wetzlar 1456
4 Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar 1393
5 Simon Gotthardt 2000 Mainzer SV 01 1024
6 Lucas Plumpe 2000 Bad Homburger SC 929
7 Paul Kleiner 2000 Bad Homburger SC 674

Fünfkampf Jg. 1999 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Sophie Fischer 1999 SCW Eschborn 2592
2 Laura Fraatz 1999 SCW Eschborn 2131
3 Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 1734
4 Jana Paul 1999 SG Frankfurt 749

Fünfkampf Jg. 1999 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Max Krekel 1999 SCW Eschborn 1568
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Fünfkampf Jg. 1999 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

2 Lukas Schobert 1999 Bad Homburger SC 1352
3 Marko Sedak 1999 SCW Eschborn 1342
4 Patrick Daferner 1999 Mainzer SV 01 1103
5 Timo Daferner 1999 Mainzer SV 01 1050

Fünfkampf Jg. 1998 -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Elisabeth Marquet-Zeh 1998 TV Wetzlar 1871

Fünfkampf Jg. 1998 -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

Fünfkampf Jg. 1997 und älter -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Nina Fischer 1997 SCW Eschborn 2700

Fünfkampf Jg. 1997 und älter -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

Beste Einzelleistung -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Nina Fischer 1997 SCW Eschborn 588
2 Chantal Franiczek 2000 SCW Eschborn 568
3 Sophie Fischer 1999 SCW Eschborn 560
4 Isabel Blanco Gonzalez 1998 TV Wetzlar 531
5 Tabea Schäfer 2000 TV Wetzlar 521
6 Rebekka Tenderra 1996 Aqua Sports Eschborn 488
7 Elisabeth Marquet-Zeh 1998 TV Wetzlar 455
7 Laura Fraatz 1999 SCW Eschborn 455
9 Merle Sandhop 2002 SCW Eschborn 432

10 Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 386
11 Hannah Beckenbauer 2000 SC Oberursel 370
12 Ira Jaensch 2000 Aqua Sports Eschborn 367
13 Leoni Pohl 2001 SCW Eschborn 366
14 Felicitas Lüneburg 1999 Bad Homburger SC 364
15 Jule Meder 2002 Mainzer SV 01 350
16 Fiona Motel 1999 SCW Eschborn 340
17 Leoni Richter 2003 TV Wetzlar 331
18 Sara Thiel 2002 SC Oberursel 329
19 Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 319
20 Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 307
21 Alicia Werlen 2003 SCW Eschborn 300
22 Paula Gürsching 2002 Aqua Sports Eschborn 279
23 Loreena Harress 2000 Mainzer SV 01 275
24 Anna Henkelmann 2001 Bad Homburger SC 273
25 Anna Keller 1999 Bad Homburger SC 253
26 Tara Khosravi 2001 Mainzer SV 01 247
27 Elisabeth Knetsch 2003 Kelkheimer SC 244
28 Hannah Scheibe 2000 SG Frankfurt 239
29 Celine Sydow 2002 SC Oberursel 236
30 Hedi Salzmann 2004 TV Wetzlar 228
31 Carola Pleines 2003 Aqua Sports Eschborn 225
32 Maya Romero 1997 Bad Homburger SC 222
33 Kara Urbach 1996 Bad Homburger SC 221
34 Iroha Miyamoto 2003 Bad Homburger SC 213
35 Liv Neumann 2003 Mainzer SV 01 210
36 Julia Salaske 2000 SG Frankfurt 204
37 Friederike Lehnert 2000 SG Frankfurt 203
38 Maja Gotthardt 2003 Mainzer SV 01 200
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Beste Einzelleistung -weiblich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

39 Lea Paul 2001 SG Frankfurt 198
40 Helena Herbst 2004 SCW Eschborn 197
41 Aniko Handlbichler 2003 SG Frankfurt 190
41 Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 190
43 Angie Gölz Poppelreuter 2004 SCW Eschborn 189
44 Anabel Venino 2003 Bad Homburger SC 187
45 Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 186
46 Jana Paul 1999 SG Frankfurt 179
47 Tonique Braun 2004 Kelkheimer SC 176
48 Alina- Sophie Thannheiser 2002 SG 1886 Weiterstadt 175
49 Elena Feder 2005 TSG Darmstadt 173
49 Sophie Brandenburg 2002 Bad Homburger SC 173
51 Thora Meyer 2003 Kelkheimer SC 171
52 Sophia Theresa Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 167
53 Tamara Traiser 2001 Aqua Sports Eschborn 166
54 Jana Tokarska 2005 Mainzer SV 01 161
55 Angelina Helmich 2005 SCW Eschborn 152
56 Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 150
57 Rahel Franiczek 2005 SCW Eschborn 147
58 Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 145
59 Rebecca Von der Bey 2003 SCW Eschborn 140
60 Marie Droscha 2005 Kelkheimer SC 135
61 Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 134
62 Laura Jentsch 2004 Neptun Rotenburg 133
62 Olivia Motel 2005 SCW Eschborn 133
64 Maja Greven 2004 Bad Homburger SC 127
65 Frida Wagner 2004 SCW Eschborn 124
66 Carmen Mülhens 2003 Kelkheimer SC 123
67 Liv Klara Sieweke 2003 TV Wetzlar 119
68 Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 116
69 Julia Schmunk 2003 TV Wetzlar 106
70 Isabelle Pertsch 2002 Kelkheimer SC 105
71 Anna Luna Schneider 2005 TSG Darmstadt 103
72 Greta Benda 2005 Kelkheimer SC 102
73 Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 98
74 Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 82
75 Ana Maria Steffen 2003 SC Oberursel 80
75 Kira Walsh 2005 SCW Eschborn 80
77 Kira Seiler 2005 TV Wetzlar 45
78 Lavinia Haber 2005 Aqua Sports Eschborn 0
78 Lia Glotzbach 2005 Bad Homburger SC 0
78 Meriam El Horari 1997 Bad Homburger SC 0

Beste Einzelleistung -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1 Stephan Heelein 1998 Aqua Sports Eschborn 418
2 Nicolas Schuler 1997 Bad Homburger SC 408
3 Luis Stritter 2001 SCW Eschborn 367
4 Max Krekel 1999 SCW Eschborn 353
5 Matthew Ostrem 2000 SCW Eschborn 344
5 Tillmann Wagner 2000 SCW Eschborn 344
7 Patrick Daferner 1999 Mainzer SV 01 337
8 Pascal Richter 2000 TV Wetzlar 329
9 Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 327

10 Timo Daferner 1999 Mainzer SV 01 315
11 Denis Schmunk 2000 TV Wetzlar 314
12 Marko Sedak 1999 SCW Eschborn 312
13 Henri Krekel 2001 SCW Eschborn 304
14 Simon Gotthardt 2000 Mainzer SV 01 303
15 Alexander Fuchs 1998 SCW Eschborn 302
16 Lukas Schobert 1999 Bad Homburger SC 301
17 Kaspar Wagner 2001 SCW Eschborn 253
18 Camillo Carmesin 2000 SG Frankfurt 252
19 Marco Tenderra 2000 Aqua Sports Eschborn 248
20 Konstantin Schneider 2003 SCW Eschborn 238
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Beste Einzelleistung -männlich-
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

21 Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn 217
22 Leon Schuler 2002 Bad Homburger SC 204
23 Lucas Plumpe 2000 Bad Homburger SC 203
24 Max Engelhardt 1999 Bad Homburger SC 199
24 Nikola Doncic 2000 Bad Homburger SC 199
26 Alexander Dohm 2002 SCW Eschborn 198
27 Leon Plumpe 2000 Bad Homburger SC 194
28 Jonah Wappenschmidt 2003 SCW Eschborn 187
29 Fynn Stein 2003 SCW Eschborn 186
29 Pascal Herth 2002 SG 1886 Weiterstadt 186
31 Lucas Wehler 2003 Mainzer SV 01 179
32 Luca Schuler 2002 Bad Homburger SC 170
33 Nils Knopf 2001 Bad Homburger SC 169
34 Moritz Paul 2001 SG Frankfurt 167
35 Paul Kleiner 2000 Bad Homburger SC 164
36 Benjamin Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 157
37 Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 150
38 Simon Daus 2003 SG 1886 Weiterstadt 141
39 Noel Schwibus 2003 Mainzer SV 01 136
40 Felipe Blanco-Gonzalez 2002 TV Wetzlar 123
41 Finn Heppner 2003 TV Wetzlar 122
41 Martin Richter 2004 SCW Eschborn 122
43 Till Manzey 2004 Bad Homburger SC 115
44 Aymane El Harrak 2000 SG Frankfurt 109
45 Jakob Hartmann 2003 Kelkheimer SC 108
45 Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 108
47 Jan Claas 2003 TV Wetzlar 107
48 Jona Vergin 2004 SG Frankfurt 103
49 Giang Nam Chu 2004 Bad Homburger SC 100
50 Giang Long Lewis Chu 2005 Bad Homburger SC 92
51 Jonas Neumann 2003 SG Frankfurt 91
52 Gero Schuler 2005 Bad Homburger SC 88
52 Jannik Saroch 2005 SCW Eschborn 88
54 Constantin Heßler 2003 Kelkheimer SC 86
54 Soufiane El Harrak 2002 SG Frankfurt 86
56 Marc Nels 2005 SG 1886 Weiterstadt 83
57 Daniel Samoylov 2002 Kelkheimer SC 82
58 Benedikt Klug 2005 Kelkheimer SC 81
59 Pascal Lauth 2004 Bad Homburger SC 69
60 Philip Kleiner 2003 Bad Homburger SC 67
60 Simon Haas 2004 Kelkheimer SC 67
62 Kilian Schertenleib 2005 SCW Eschborn 61
62 Lukas Walter 2003 Kelkheimer SC 61
64 Konrad Pflüger 2004 SC Oberursel 57
65 Henrik Fuchs 2005 SCW Eschborn 56
66 Matteo Tuccio 2003 Mainzer SV 01 51
67 Luca Marek Diblik 2001 SC Oberursel 38
68 Maxim Gofer 2003 Bad Homburger SC 35
69 Nils Steffen 2003 SC Oberursel 22
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